

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ.๒๐-๐๔๐ สายเทศบาล ๕ อิงทะเล ซอย ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลพลา กว้าง ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อถอนบ่อมยามเดิม และต้นไม้ พร้อมเกาะกลางถนน	งาน	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,284.000	14.19	60,789.96	1.3642	19.35	82,929.66
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	428.000	698.88	299,120.64	1.3642	953.41	408,060.37
4	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.000	549.15	117,518.10	1.3642	749.15	160,318.19

วรรณศิกา ไวยราบุตร

18 มิถุนายน 2567 11:45:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ.๒๐-๐๔๐ สายเทศบาล ๕ อิงทะเล ซอย ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลพลา กว้าง ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1	ตร.ม.	4,284.000	460.36	1,972,182.24	1.3642	628.02	2,690,451.01
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	170.36	7,666.20	1.3642	232.40	10,458.23
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	801.000	120.59	96,592.59	1.3642	164.50	131,771.61
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	476.000	59.52	28,331.52	1.3642	81.19	38,649.85
9	4.1.5 งานก่อสร้างทางเชื่อม	ตร.ม.	32.000	460.36	14,731.52	1.3642	628.02	20,096.73
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

วรรณศิกา ไวยราบุตร

18 มิถุนายน 2567 11:45:16

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ.๒๐-๐๔๐ สายเทศบาล ๕ อิงทะเล ซอย ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลพลา กว้าง ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.1.1 ป้ายเตือน	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
	6. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ							
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	6.1.1.1							
11	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 6.1.1.1.1	ม.	940.000	1,659.82	1,560,230.80	1.3642	2,264.32	2,128,466.85
12	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู 6.1.1.1.2 งานฝารางระบายน้ำ	ม.	2,265.000	286.68	649,330.20	1.3642	391.08	885,816.25
13	6.1.1.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	2.000	6,043.61	12,087.22	1.3642	8,244.69	16,489.38
14	6.1.1.3 งานฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	ชุด	2.000	2,121.86	4,243.72	1.3642	2,894.64	5,789.28
	7. งานวางท่อระบายน้ำ							
	7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

วรรณศิกา ไวยราบุตร

18 มิถุนายน 2567 11:45:16

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ.๒๐-๐๔๐ สายเทศบาล ๕ อิงทะเล ซอย ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลพลา กว้าง ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 8. งานตีเส้นจราจร 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	12.000	1,077.74	12,932.88	1.3642	1,470.25	17,643.03
16	8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	105.000	290.00	30,450.00	1.3642	395.61	41,539.89
รวมราคากลาง								6,668,383.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ.๒๐-๐๔๐ สายเทศบาล ๕ อิงทะเล ซอย ๑ หมู่ที่ ๕ ตำบลพลา กว้าง ๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา/เทศบาลตำบลพลา
------------------------------------	-----------------------------

วรรณศิกา ไวยราษฎร์
(วรรณศิกา ไวยราษฎร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ แก้วพันธ์
(ชำนาญ แก้วพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินโชติ คำประไพ
(ชินโชติ คำประไพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณศิกา ไวยราษฎร์

18 มิถุนายน 2567